

AABRINK MANAGEMENT ApS
Rungstedvej 109, 2960 Rungsted Kyst

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 36 49 95 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2023.

Karsten Aabrink
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

AABRINK MANAGEMENT ApS
Rungstedvej 109
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 36 49 95 24
Stiftet: 26. januar 2015
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karsten Aabrink, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, finansiel virksomhedrådgivningsvirksomhed, velgørenhed, almindelig handel samt hermedbeslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 352.742 kr. mod 357.016 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 325.669 kr. mod 276.801 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	352.742	357.016
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.926	-44.259
Driftsresultat	339.816	312.757
1 Andre finansielle indtægter	327.300	285.867
Øvrige finansielle omkostninger	-247.816	-242.722
Resultat før skat	419.300	355.902
2 Skat af årets resultat	-93.631	-79.101
Årets resultat	325.669	276.801
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	325.669	276.801
Disponeret i alt	325.669	276.801

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.492	6.028
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.492</u>	<u>6.028</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	4.000.000
5 Deposita	24.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.000</u>	<u>4.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>58.492</u>	<u>4.006.028</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	6.417	8.242
Andre tilgodehavender	2.035.000	6.209.200
Periodeafgrænsningsposter	10.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.051.417</u>	<u>6.217.442</u>
Likvide beholdninger	<u>562.654</u>	<u>458.339</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.614.071</u>	<u>6.675.781</u>
Aktiver i alt	<u>2.672.563</u>	<u>10.681.809</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	2.246.756	1.921.087
Egenkapital i alt	<u>2.346.756</u>	<u>2.021.087</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.000	35.194
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	209.661	8.474.147
Selskabsskat	74.965	70.730
Anden gæld	15.181	80.651
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>325.807</u>	<u>8.660.722</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>325.807</u>	<u>8.660.722</u>
Passiver i alt	<u>2.672.563</u>	<u>10.681.809</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	1.921.087	2.021.087
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>325.669</u>	<u>325.669</u>
	<u>100.000</u>	<u>2.246.756</u>	<u>2.346.756</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, udlån	327.300	285.867
	<u>327.300</u>	<u>285.867</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	91.806	70.730
Årets regulering af udskudt skat	1.825	8.371
	<u>93.631</u>	<u>79.101</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	310.906	310.906
Tilgang i årets løb	41.390	0
Afgang i årets løb	-89.611	0
Kostpris 31. december 2022	<u>262.685</u>	<u>310.906</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-304.878	-260.619
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	-3.520
Årets afskrivninger	-12.926	-40.739
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	89.611	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-228.193</u>	<u>-304.878</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>34.492</u>	<u>6.028</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	4.000.000	4.000.000
Afgang i årets løb	-4.000.000	0
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>4.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>4.000.000</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Deposita		
Tilgang i årets løb	<u>24.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>24.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>24.000</u>	<u>0</u>
